ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA BÌNH

Số:          /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thực hiện thủ tục hành chính qua dịch vụ công trực tuyến

 và dịch vụ bưu chính công ích

Thực hiện Thông báo số 72/TB-STP ngày 31 tháng 8 năm 2023 của Sở Tư

pháp tỉnh KonTum về việc triển khai thực hiện thủ tục hành chính dịch vụ công

trực tuyến và dịch vụ bưu chính công ích. Để tạo điều kiện thuận lợi, tiết kiệm

thời gian, chi phí đi lại đáp ứng yêu cầu cải cách hành chính, UBND xã Hòa Bình

thông báo đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã biết để thực hiện dịch vụ công

trực tuyến và TTHC qua dịch vụ bưu chính công ích. (Có phụ lục kèm theo).

Địa điểm tiếp nhận: Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC xã

Hòa Bình.

Giá cước tiếp nhận hồ sơ và chuyển phát kết quả giải quyết thủ tục hành

chính qua dịch vụ Bưu chính theo Quyết định số 1268/QĐ-BĐVN ngày

11/11/2017 của Tổng Công ty Bưu điện Việt Nam.

Trong quá trình thực hiện thủ tục hành chính, nếu cá nhân, tổ chức có vướng

mắc cần được thông tin, hướng dẫn, xin liên hệ số điện thoại: 0260.3954222 (Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả xã Hòa Bình).

Đã đăng tải trên trang thông tin điện tử xã Hòa Bình.

UBND xã Hòa Bình trân trọng thông báo để tổ chức, đơn vị, cá nhân biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Ban TT. UBMTTQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các ngành thuộc UBND xã;

- Công an xã;

- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức trong và ngoài địa

bàn xã.

- Trưởng thôn của 09 thôn.

- Lưu: VP(Hà).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Phan Văn Pháp

		2023-09-07T16:51:53+0700

		2023-09-07T17:00:50+0700

		2023-09-07T17:00:50+0700

		2023-09-07T17:00:50+0700

		2023-09-07T17:00:50+0700